Obec Hradec nad Svitavou, IC 00579530

Rozpoctové opatieni €. 7/2023
/v K&/

Piijmy
Paragraf Polozka Text
1112 Daii z pfijmu FO
1113 Dari z piijmu FO srazkova
1121 Dati z pifjmu PO
4116 Dotace mzda Bur§a UZ13013ZN10411.23101
4116 Dotace mzda Bur§a UZ 13013ZN10451.23101
4116 Dotace mzda Jindrova UZ 13101 1.23101
2310 2132 Vodovod njem
2321 2111 Kanalizace stocné
3113 2229  ZS§ vratka dotace $ablony UZ 33063
3392 2132 Formanka najem
3639 2133 Komunalni hosp. prondjem
3725 2324 EKO-KOM vynosy z vracenych obalt
6310 2141 Finané¢ni operace — troky

Vydaje
Paragraf ‘Polozka Text
1032 5169 Les sluzby
2321 5139 Kanalizace material
2321 5901 Kanalizace opravy
2321 5151 Kanalizace voda pfedana
3113 5169 ZS sluzby
3113 5171 7S opravy
3113 6122 ZS stroje, zatizeni
3399 5021 Kultura — OON
3639 5021 Komunalni hosp. OON
3639 5166 Komunalni hosp. sluzby
3745 5011 Mzda dotace Bur§a UZ13013ZN10411.23100
3745 5011 Mzda dotace Bur§a UZ13013ZN10450.23100
3745 5031 SP mzda Bursa UZ13013ZN10411.23100
3745 5031 SP mzda Bursa UZ13013 ZN1045 1.23100
3745 5032 ZP mzda Bur$a UZ 13013 ZN1041:1.23100
3745 5032 ZP mzda BurSa UZ 13013 ZN10450.23100
3745 5011 Mzda Jindrova UZ 13101 1.23100
3745 5031 SP mzda Jindrova UZ 13101 4.23100
3745 5032 7P mzda Jindrovd UZ 13101 0.23100
3745 5011 Zelent mzda

Zmeény rozpoctu
20 000,00
350 000,00

1 923 000,00
- 369,84
-1729,16

48 863,00

50 000,00
400 000,00
17 196,00
20 000,00

5 000,00

40 000,00

80 000,00

Zmény rozpoctu
50 000,00
200 000,00
310 000,00
300 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
12 000,00
25 000,00
50 000,00
-998,00

-4 666,00
503,58

2 354,42
124,57

582,43

42 713,00
4 514,00

1 636,00
90 000,00




3745 5031
3745 5139
3745 5171
4351 5011
4351 5153
5512 5134
5512 5171
6112 5136
6402 5364
Financovani
Schvaleno :
Dne:

Zelen SP

Zelen material

Zeleni opravy

DPS mzda

DPS plyn

SHD obleky

SDH opravy

Zastupitelstvo — knihy, ¢asopisy
Vratka Sablony $kola

/?Q&/(/\ Ohog 0. 75

2 7p. 023

25 000,00
30 000,00
35 000,00
30 000,00

170 000,00
10 000,00
50 000,00

1 000,00

17 196,00
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